Sacram Marciani qua Flauiani reliquiæ Constantinopolim reduci iussæ sunt [cf. huius uoluminis p. 38, 2] ex collectione quadam quæ Gestis Chalcedonensibus præmissa erat, desumptam esse testis est ipse scriptor; quæ enim ipse præmittit τοῦ αὐτοῦ, non referri possunt nisi ad eam quæ præcedit notam marginalem ἐκ τοῦ πρακτικοῦ τῆς δ' συνόδου. conferri potest breuis illa historica narratio quæ in Collectione ante Gesta epistularum M 8 Pulcheriæ ad Leonem epistulæ subicitur. facile est conicere etiam Anatolii ad Leonem epistulam, cuius excerptum sacram sequitur, eiusdem πρακτικοῦ frustulum esse neque quod nullum illius epistulæ in Collectionibus Græcis, nedum Latinis uestigium iam extat, coniecturæ meæ obstare censebit si quis pensauerit quantum inter se distent collectiones quæ Gestis antecedunt quotque noua e. gr. ex Collectione codicum Arundeliani 529 et Parisini 1115 primis Gestorum Chalcedonensibus editionibus accesserint.

Monachii mense Augusto h. s. XXXI

E. Schwartz

CORRIGENDA

- p. 4, 7 *pro diceremus legendum plenius diceremus*
p. 13, 13 in mg. *legendum* Lc. 3, 18
p. 14, 16 in mg. *legendum* d. 13. m. Mai. a. 449
p. 18, 11 nota *legendum* dī GI
p. 33, 21 in mg. *legendum* 1 Ioh. 4, 2. 3
p. 37 sub textu addendum 34 — p. 38, 1 reduxistis *ad fert Vigilius Coll. Auell.* 83, 287
p. 52 sub textu addendum 19—23 alienis *ad fert Vigilius Coll. Auell.* 83, 285
p. 53, 2 in mg. *legendum* a. 451
p. 57, 16 nota *legendum* era CCCCLXL S
p. 60 sub textu addendum 7—14 impellas *ad fert Facundus* 5, 4
p. 61 sub textu addendum 1—4 uiuunt *ad fert Facundus* 2, 3
p. 65 sub textu addendum 1—4 desinat *ad fertuntur in Pelagii ep. 111 ad episcopos Histriæ* p. 118, 3
p. 68, 12 in nota *legendum* era CCCCLXLII S
p. 71 sub textu addendum 2 et fraterna — 5 sententiam *ad fert Facundus* 5, 4. 2, 6
p. 74 sub textu addendum 23—28 rationem *ad fert Pelagius in ep. 11 ad episcopos Histriæ* p. 109, 36. 26 — p. 75,
5 *ad fert Facundus* 5, 4
p. 77, 33 in mg. *legendum* a. 453
p. 84, 25 nota *legendum* era CCCCLXLIII S
p. 91, 27 nota *legendum* leo episcopus QLHI
p. 104, 5 in mg. *delendum* 105
p. 106 sub textu addendum 5 nec in aliquam — 8 *ad fert Pelagius l. c.* p. 117, 6
p. 106 sub textu 17. 18 et 35—107, 1 *pro p. 112 legendum* p. 114
p. 106 sub textu *legendum* *ad fert Vigilius Coll. Auell.* 83, 291. 33 — p. 107, 10 *ad fert Facundus* 5, 5
p. 110 sub textu addendum 27 — p. 111, 1 resultare *ad fert Facundus* 2, 6
p. 151 in mg. superiore *legendum* EPISTVLA 110
p. 155, 9 *delenda* Incp eiusdem P^c et in fine lineæ addendum deest in P^c
-